
! 1!

VYSVĚTLENÍ ZADÁVACÍ DOKUMENTACE Z 31. 1. 2019 

Jedná se o vysvětlení/doplnění/změnu zadávací dokumentace ve smyslu § 98/§ 99 zákona č. 134/2016 
Sb., o zadávání veřejných zakázek, v platném znění (dále jako "ZZVZ") 

 
Identifikace zadavatele 
Obchodní firma/název: Město Benešov 
Sídlo: Masarykovo náměstí 100, 256 01 Benešov 
IČ: 00231401 
Zastoupen: Ing. Jaroslavem Hlavničkou, starostou města 
Kategorie: veřejný zadavatel podle § 4 odst. 1 písm. d) ZZVZ   
Smluvní zastoupení zadavatele: Schmitz & Partner, advokátní kancelář, s.r.o. 
 
Identifikace veřejné zakázky 
Název veřejné zakázky: Dopravní terminál Benešov 
Druh veřejné zakázky: na stavební práce podle § 14 odst. 3 ZZVZ  
Druh zadávacího řízení: otevřené řízení podle § 3 písm. b) a § 56 ZZVZ 
 
Vysvětlení zadávací dokumentace 
Dotaz č. 1 
D.1.4a - Technické prostředí budov - vytápění 
  

22 K R-pol..2 Venkovní jednotka - tepelné čerpadlo vzduch - voda ks 2,00 

 P  
Poznámka k položce: 
Výkon při venkovní tep.35°C/chl. voda/ 8/14°C,Q=12,55kW 1 ks 
Výkon při venkovní tep. 7°C/topná voda/ 35°C, Q=11,2kW 1 ks 

  

23 K R-pol..3 Vnitřní jednotka(hydromodul) s el.ohřevem 9 kW ks 2,00 

 P  

Poznámka k položce: 
Vnitřní jednotka(hydromodul) s el.ohřevem 9 kW 1ks 
- elektrokotel 6kW 1ks 
vzdálená správa přes internet 

  

  
Prosíme zadavatele o stanovení tolerancí výkonových parametrů tepelných čerpadel a 
hydromodulů pro potřeby chlazení a vytápění. 
 
Reakce na dotaz č. 1 
Zpracovatel této části projektové dokumentace potvrzuje tepelné a chladicí výkony uváděné ve specifikaci 
a také v montážním funkčním schématu-viz výkres č.S001_04 
 
Dotaz č. 2 
Nádražní hodiny – prvek M/04 

a.! Jakým způsobem má být provedené ovládání? (Budou napojeny na jiné hodiny, nebo budou mít 
svou vlastní ovládací jednotku?) Případně tedy navrhnou související včetně kabeláže. 

b.! Mají být hodiny synchronizované s osvětlením nebo reagovat na stmívání?  Pokud ano, jakým 
způsobem bude probíhat synchronizace? 

c.! Neměly by být hodiny podsvětlené? Při snížené viditelnosti, by mohli být obtížně čitelné. 
d.! V zadání jsou uvedené rozměry, resp. zejména tloušťka hodin (8+80+8)mm. Musí se tato tloušťka 

dodržet? 
e.! Může zadavatel pro příklad uvést výrobce navrhovaných hodin?   

 
Reakce na dotaz č. 2 
Ad a. 
Synchronizace hodinového systému přes Ethernet. Konkrétní zvolený způsob není specifikován.  
 

Ad b. 
Ne, s osvětlením synchronizované nebudou.  
 

Ad c. 
Osvětlení hodin není vzhledem k jejich umístění vyžadováno. Hodiny jsou polepeny fólií s reflexní bílou 
úpravou.  



! 2!

Ad d. 
Dodavatelé dodrží stanovené parametry hodin.  
 

Ad e.  
Zadavatel nebude uvádět konkrétní výrobce.  
 
 
Společně s Vysvětlením zadávací dokumentace z 29. 1. 2019 uveřejnil zadavatel upravený soupis 
stavebních prací, dodávek a služeb s výkazem výměr. Tento upravený soupis stavebních prací, dodávek a 
služeb s výkazem výměr měl obsahovat úpravy, které zadavatel popsal ve Vysvětlení zadávací dokumentace 
z 29. 1. 2019. Následkem nedopatření však tento upravený výkaz (uveřejněný pod názvem "Soupis 
stavebních prací, dodávek a služeb s výkazem výměr_UPRAVENÝ") neobsahuje veškeré úpravy, které jsou 
popsány ve Vysvětlení zadávací dokumentace z 29. 1. 2019, a proto zadavatel provedl nápravu. 
V návaznosti informace uvedené v předchozím odstavci zadavatel poskytuje dodavatelům upravený soupis 
stavebních prací, dodávek a služeb s výkazem výměr, který je součástí tohoto vysvětlení zadávací 
dokumentace pod názvem "Soupis stavebních prací, dodávek a služeb s výkazem výměr_UPRAVENÝ_2" a 
který obsahuje úpravy specifikované ve Vysvětlení zadávací dokumentace z 29. 1. 2019. Dodavatelé použijí 
pro účely zpracování nabídky pouze a výhradně tento upravený soupis stavebních prací, dodávek a služeb 
s výkazem výměr s názvem "Soupis stavebních prací, dodávek a služeb s výkazem výměr_UPRAVENÝ_2".  
 
Zadavatel prodlužuje lhůtu pro podání nabídek, která tímto rozhodnutím zadavatele skončí dne 11. února 
2019 v 09:00 hodin. 
 
 
V Praze dne 31. 1. 2019 
 
 
 

     v. z. JUDr. Jakub Schmitz  
      zástupce administrátora 
 


		2019-01-31T17:11:03+0100




